
$
g M_ 5

XE*J
GOVERNO MUNICIPAL C

>ACCT
WWW.PACOTI.CE.GOV.BROE MAOS 0ADA5 COM 0 POVO

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENCIAL N.° 2018.08.28.1-PP

Tendo Prcsente o Edital dc Julgamento c Resultado da licitafao na modalidade

PREGAO PRESENCIAL n° 2018.08.28.1-PP, cujo objeto c o REGISTRO DE PRECOS PARA
AQUISICAO DE KIT CESTA BASICA DESTINADA A DOACAO AS FAMILIAS EM

SITUACAO DE VULNERABILIDADE ECONOMICA SOCIAL DO MUNICIPIO DE
PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAgOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO
DE REFERENCIA, bem como Parecer pertincntc da Assessoria Juridica atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os dcvidos efeitos legais ao respcctivo

vencedor a saber: F F GOMES DE SOUSA- ME -CNPJ: 20.619.733/0001-16, com valor global de

R$ 24.300,00 (vinte e quatro mil c trezentos reais), tendo sido atendidas todas as cxigcncias

editalirias.

Ao Setor Contabil-financeiro para as providencias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Pregos no prazo

indicado no Edital e sens anexos.

Ciencia aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/CE, 24 de Setembro de 2018.

>s/a

Qjdenador de Despesas
Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Social e Empreendedorismo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAC0TI NPJ 07.510 7 5 S 0001-72 CGF 06.9:0.183-8

Av. Coronet Jos6 Cfceri Sampalo, 663 - Centro CEP 62770-000| Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 41 3ks«.;.

*si_


